HELOISA HELENA 
RODRIGUES DE CARVALHO, CPF nº 56*.***.**3-00, ocupante do cargo de Agente de Saúde, 
Especialidade Agente Comunitário de Saúde, referência “A6”, matrícula nº 031666, vinculada à Fundação 
Municipal de Saúde - FMS, com proventos no valor de R$ 1.729,88 (Um mil, setecentos e vinte e nove 
reais e oitenta e oito centavos).

Presidente: Conselheiro Abelardo Pio Vilanova e Silva (em exercício). 
Votantes: Presidente, Conselheiro Substituto Jaylson Fabianh Lopes Campelo (conforme Portaria 

nº 059/2026, em substituição a Conselheira Lilian de Almeida Veloso Nunes Martins) e o Conselheiro